UBND HUYỆN TUẦN GIÁO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BCĐ PHÒNG CHỐNG DỊCH

BỆNH COVID-19
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /CV-BCĐ

V/v điều chỉnh nhiệm vụ phụ trách

các xã, thị trấn của thành viên BCĐ

Tuần Giáo, ngày 01 tháng 6 năm 2021

  Kính gửi:

            - Các đồng chí thành viên Ban chỉ đạo phòng chống

                  dịch bệnh Covid-19 huyện Tuần Giáo;

        - Các cơ quan, đơn vị, đoàn thể trên địa bàn huyện;

        - UBND các xã, thị trấn.

 Căn cứ Quyết định số 766/QĐ-HU ngày 20/5/2021 của Huyện ủy Tuần Giáo

về việc thành lập Ban chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn huyện

Tuần Giáo; Thông báo số 50-TB-HU ngày 19/10/2020 của Ban Thường vụ Huyện

ủy Tuần Giáo về việc phân công nhiệm vụ cho các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành

Đảng bộ huyện khóa XXIII, nhiệm kỳ 2020-2025;

Để thuận lợi cho việc thực hiện nhiệm vụ lãnh đạo, chỉ đạo thực hiện công tác

phòng chống dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn huyện, Ban chỉ đạo phòng chống dịch

bệnh Covid-19 huyện Tuần Giáo có ý kiến như sau:

1. Điều chỉnh nhiệm vụ thành viên Ban chỉ đạo phụ trách các xã, thị trấn theo

biểu đính kèm (thay thế phân công tại công văn số 660/CV-BCĐ ngày 19/5/2021

của Ban chỉ đạo phòng chống dịch bệnh Covid-19 huyện).

2. Các đồng chí thành viên Ban chỉ đạo huyện trên tiếp tục chỉ đạo, thực hiện

nghiêm túc các nhiệm vụ trong công tác phòng chống dịch bệnh Covid-19 đã được

Huyện ủy, UBND huyện và Ban chỉ đạo phòng chống dịch bệnh Covid-19 huyện

phân công.

Nhận được văn bản này, đề nghị các đồng chí trong Ban chỉ đạo huyện triển

khai thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Lưu: VT.

TM. BAN CHỈ ĐẠO

 TRƯỞNG BAN

Vũ Văn Đức

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ THÀNH VIÊN BAN CHỈ ĐẠO

PHỤ TRÁCH XÃ, THỊ TRẤN

(Ban hành theo công văn số       /CV-BCĐ ngày 01/6/2021 của BCĐ phòng, chống

dịch bệnh bệnh Covid-19 huyện Tuần Giáo)

TT Xã, thị trấn Đơn vị

1 Thị Trấn Tuần Giáo Đ/c Lương Hậu Tân – Giám đốc TTYT huyện

2 Quài Tở Chủ tịch Hội Liên hiệp phụ nữ

3 Quài Cang Đ/c Vũ Văn Đức - Trưởng BCĐ – Chủ tịch UBND huyện

4 Quài Nưa Giám đốc Bảo hiểm xã hội huyện

5 Mùn Chung
Đ/c Mùa Va Hồ - Phó BCĐ – Phó Chủ tịch UBND huyện

6 Nà Tòng

7 Mường Mùn
Trưởng Công an huyện

8 Pú Xi

9 Phình Sáng Chủ tịch UBMTTQ Việt Nam huyện

10 Rạng Đông Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch

11 Ta Ma Trưởng Phòng Kinh tế và Hạ tầng, Phụ trách Phòng Y tế

12 Tỏa Tình Trưởng Phòng Nông nghiệp và phát triển nông thôn

13 Tênh Phông Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo

14 Chiềng Sinh Trưởng Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội

15 Chiềng Đông Giám đốc Trung tâm VH – TT – TH

16 Nà Sáy
Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy quân sự huyện

17 Mường Khong

18 Mường Thín Trưởng Phòng Văn hóa – Thông tin

19 Pú Nhung Chánh Văn phòng HĐND&UBND

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-06-02T09:24:35+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-06-02T09:33:30+0700

		2021-06-02T09:34:07+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-06-02T09:34:20+0700